



Twoje sklepy to

SPOTEM

OFERTA WAŻNA
od 01.06 do 29.06.2023



34⁵⁰
/kg

Szynka Bankietowa, Staropolska



27⁹⁰
/kg

Kielbasa Ostrołęcka,
Ostrołęcka z serem



6³⁰
140 g
(45,00 zł/kg)

Orzeszki 140 g
wybr. asort.



7⁴⁹
300 g
(24,97 zł/kg)

Konserwy 300g
wybr. asort.



3⁴⁵
/szt.

Jagodzianka



3⁹⁵
100 g
(39,50 zł/kg)

Czekolada 100 g
wybr. asort.



2⁹⁰
100 g
(29,00 zł/kg)

Beskidzkie paluchy 100g
wybr. asort.



1⁹⁰
1,5 l
(1,27 zł/litr)

Woda Rodowita 1,5l
wybr. asort.



1⁹⁹
/szt.

Wybrane przyprawy



3⁴⁰
/szt.

Przyprawy do
burgera, steka



3⁵⁹
80 g
(44,88 zł/kg)

Żelki Travelki 80g



27³⁰
/kg

Szarlotka, Tiramisu, Sernik z brzoskwinia

MARKA, JAKOŚĆ, TRADYCJA - ZAWSZE W POLSKIM SKLEPIE!

**KABO****28,60** /kg

Kielbasa z PRL

**Przymak****53,55** /kg

Kindziuk

**JBB**
Butyger**17,00** /kg

Paszтет z pieca

**DARBA****36,90** /kg

Szynka, schab z zagrody

**Almery****26,79** /kgSzynka konserwowa,
Krakowska parzona**SONDROW****36,90** /kg

Szynka wielkopolska

**5,45** /szt.Salami chips 60 g
wybr. asort. (90,83 zł/kg)**Przymak****27,99** /kg

Paszтет drobiowy

**B****29,90** /kg

Kielbasa softysa

**Nik. Pol.****37,99** /kg

Wieprzowina z zapiecka

**INDYKA****31,50** /kg

Pierś z indyka Bianka

**SONDROW****21,50** /kg

Jubilatki

**Bell****5,49** /szt.Boczek, Salami dojrzewające 95-100g
wybr. asort. (54,90-57,79 zł/kg)**KORONA****16,00** /kg

Kaszanka

**Grandy's****30,50** /kg

Schab hetmański

**WYKFAKSA****8,99** /szt.Pierogi z bójnikiem, z mięsem 250g
(35,96 zł/kg)**19,99** /kg

Kurczak zagrodowy, rosółowy

**Drosed****2,79** /szt.Szynka z kurczątkiem, Gulasz ang., Przymak turysty,
Przymak drwala, Mielonka Tyrolska 110g
(25,36 zł/kg)**PROFI****2,55** /szt.Paszтет 131g
wybr. asort. (19,47 zł/kg)**SEKO****3,10** /szt.Paprykarz, Paszтет, Pasta, Sałatka z łososiem,
Sałatka Neptun 130 g (23,85 zł/kg)



3,19 /szt.

Serek wiejski 150 g owoce
wybr. asort. (21,27 zł/kg)



24,99 /kg

Ser Gouda, Morski, Edamski



2,59 /szt.

Śmietana wiejska 200 g (12,95 zł/kg)



3,09 /szt.

Mleko zsiadłe 380 g (8,13 zł/kg)



3,20 /szt.

Serek 150 g wybr. asort. (21,33 zł/kg)



2,60 /szt.

Nadbużański jogurt naturalny 200g
wybr. asort. (13,00 zł/kg)



3,69 /szt.

Primo jogurt natur. 370g + 30g
(9,23 zł/kg)



4,10 /szt.

Activa drink 280 g
wybr. asort. (14,64 zł/kg)



8,95 /szt.

Makaron 500g
wybr. asort. (17,90 zł/kg)



10,49 /szt.

Świeże jaja ze ściółki L 10



3,39 /szt.

Dżemix 2:1, 3:1 30g
(113,00 zł/kg)



5,49 /szt.

Makaron 400 g
wybr. asort. (13,73 zł/kg)



5,59 /szt.

Rożki 110 ml wybr. asort Kaktus
sandwich 135 ml (41,41-50,82 zł/litr)



5,40 /szt.

Grześki patyk, rożek 110 ml
(49,09 zł/litr)



25,40 /szt.

Lody 1100 ml
wybr. asort. (23,09 zł/litr)



11,80 /szt.

Makaron na patelnię 450 g
wybr. asort. (26,22 zł/kg)



4,75 /szt.

Pieprz zielony, Papryka piri-piri, Mieszanka
ziaren 100-110g (43,18-47,50 zł/kg)



8,75 /szt.

Fasolka, Gołąbki, Pulpety, Klopsy 500g
(17,50 zł/kg)



5,80 /szt.

Ketchup 450g
wybr. asort. (12,89 zł/kg)



14,65 /szt.

Ptasie Mleczko 340 g
wybr. asort. (43,08 zł/kg)



13,20 /szt.

MK Sahara, Feelings 250 g
(52,80 zł/kg)



5,35 /szt.

Capuccino 110g
wybr. asort. (48,64 zł/kg)



26,79 /szt.

Kawa classic 200g (133,95 zł/kg)



2,59 /szt.

Biscuits z galaretką 135g
wybr. asort. (19,19 zł/kg)



2,65 /szt.

Katarzynki 56-94g, Bagatelka 135g
wybr. asort. (19,63-47,32 zł/kg)



4,39 /szt.

Krakuski 163-201 g
wybr. asort. (21,84-26,93 zł/kg)



7,59 /szt.

Lays 130g wybr. asort. (58,38 zł/kg)



5,65 /szt.

Napoje 0,85 l
wybr. asort. (6,65 zł/litr)



5,90 /szt.

Napoje 0,85 l
wybr. asort. (6,94 zł/litr)



3,65 /szt.

Po prostu lemoniada 1,25 l
wybr. asort. (2,92 zł/litr)



2,25 /szt.

Tymbark 0,5 l
wybr. asort. (4,50 zł/litr)



2,45 /szt.

Herbalove 500 ml
wybr. asort. (4,90 zł/litr)



4,90 /szt.

Napoje 1,75 l
wybr. asort. (2,80 zł/litr)



3,79 /szt.

Oranzada 1,25 l
wybr. asort. (3,03 zł/litr)



2,89 /szt.

Harnaś 0,5 l
(5,78 zł/litr)



3,75 /szt.

Brooklyn Pilsner 04 l, 0,5 l
(7,50-9,38 zł/litr)

Spożywcze alkohole szkodzą zdrowiu. Osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy!

Twoje sklepy to **Spółem**

Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy w druku.

w Grodzisku Maz.

ul. Sienkiewicza 45
ul. 11-go Listopada 33
ul. Nadarzyńska 47
ul. Spółdzielcza 13
ul. 11-go Listopada 48
ul. Grunwaldzka 4a

w Milanówku

ul. Słowackiego 20
ul. Krakowska 11a
ul. Kościuszki 58
ul. Warszawska 37
ul. Brzozowa 7

w Brwinowie

ul. Pszczelińska 48

w Otrębusach

ul. Natalińska 21